cum, monaclinru, vel conversuni cuiiis-

cumque religionis violenlas manus iniice-

ret, excommunicalionis senlentiae suhia-

ceret; ita quiilem, quod nonnisì a Romano
Pontifice, vel de mandalo ipsiiis, ahso-

lulionis possel beneficium promereri. Hac
Monaciios m- sjgyjjgj)^ considerationc inducti, el ex

^ipullensesquo- ' .. •
i

• • i
• • i- •

quomodo mole- cilici I nostpi deDito niliilominus inclinati,

"«Daihnnàiis"''
U"iversitati veslrae per apostolica scripla

pocna; mandamus atque praecipimus, quatenus

si quis parocliianoiuin vestrorum in ali-

quem monaclium Rivipuliensem, clericum

sive conversum eiusdem loci, violentas

mauus iniecerit, vos eum, omui contra-

dictione et appellatione remota, excom-

municatum publice nuncielis, et sicut

excommunicatum praecipialis eum ab

omnibus eviiari, donec iniuriam passo

congrue satisfecerit, et ad Sedem Apo-

stolicam eum vestris lileris veniat salis-

facturus. Quod aulem de iilis, qui in

monachum, clericum vel conversum Ri-

vipuliensem manus iniecerit, superius di-

ximus , sic intelligi volumus, ut omnes,

qui eos, personas eorum capiendo, vul-

" nerando, aut res quas secum habent, au-

ferendo, dehonestaverinl, sicut excommu-
nicali ab omnibus evitenlur, donec ablaia

restituant, iniuriam passo congrue satis-

faciant, et ad Sedem Apostolicam saiis-

facturi accedant. Ad boc Rivipullensis

raonasterii fiatres studiosa nobis narra-

tione monstrarunt, quod ipsi, in monta-

nis et locis aridis babilantes, victualia

in monasterio iam dicto nonnisi aliunde,

non sine gravi labore illic per multa ter-

rarum spatia deferant. Unde frequenter

contingit, quod si hestiae illorum, cibaria

deferenles, ab aliquibus malcfacloribus

capianlur, ipsi tam famisquam sitis inedia

cruciantur. Quocirca nos eorum indemni-

tati volentes utiliter providere, fraternilati

vestrae per apostolica scripia mandamus,

atque praecipimus, quatenus universis pa-

rochianis vestris ex parte Dei et nostra sub

III in>. 705

interminalionc anathematis dìstriclius in-

liibeatis, quod bcstias tragìni praescripti

monastcrii eum omnibus aut servitulibiis

suis nulla rationc invadant, nec aliquam

eis iniuriam vel molesliam audeant irro-

gare. Proliibealis etiam et publice inter-

dicatis, ut niillus aliqiiem ad forum ipsiiis

venientem, aut eius bona, sive quemlibet

infra eiusdem monasterii ambitum con-

sistentem capere aut inquietare attente!,

vel aliquam sibi violentiam vel iniuriam

inferat. Si quis autem contra prohibilio-

nem nostrani in boc venire praesumpse-

ril, indignationem omnipoteotis Dei, et

beatorum Petri et Pauli ac nostram se

noverit incursum.

Datum Benevenli viii idus decem-

bris (1).

Dal. 6 decembris.

An.
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solvenduin renovat, lamquam Sedi Aposto-

licae tanlum subiectum. — Beneficia ei-

dem aimexa, eiusque reddilus alicui con-

cessa, ad lempus seu ad vilam, licere ipsi

nionaslerio propiia aurlorilale per cessimi,

decessum eorunideni, recuperare; iiis com-

inune et Sedis cliam Aposlolicae conslilu-

tiones, seu decreta, de huiusmodi indulto

expressam nienlioneni non facientia , mi-

nime obstare decernit. — Oblalioncs a

quocumque factas vel faciendas confirniat.

— Abbatis eleclionem per monachos fa-

ciendam, ordinationem vero a Summo
Pontifice exhibendam esse declaral. — De-

cretum irnmunitalis. — Cum solitis clau-

sulis. — Alexandri TP. et S. Pi. Ecclesiae

cardinalium subscriptiones.

Alexander episcopns servns servornmDei, dilecto

fllio Marino abbati Cavensis monasterii, quod

secas Salernum situm est, eiusque fratribus

tam praesentibus quam futuris regularem

vitam professis, in perpetuum.

Commissae nobis nos A|iostolicac Sedi»

Eiordiom hortatiir auctoritas, ut locis et persoiiis

ipsius auxilium devolione debita implo-

ranlibiis, tuitionis praesidium impendere

debeamus; quia sicut iniusla poscentibus

nullus est tribuendus effectus, sic legi-

tima et iusta desiderantium nulla est

differenda petitio; praeseitim eorum, qui

cum honeslate vitae et laudabili morum

compositione gaudenl omni|)Olenti Deo

coenobiam hoc deservire. Eapropter, dilecii in Domino
!ub s. R. Ec-

Qijj vestris iusiis postulationibus cle-
clesiae prole- .

*
i

rii.inc praede- menter annuimus, et praedecessorum
'^"^"""''"'^ noslrorum felicis memoriae Gregorii se-

dem coiiaia piimi, Urbani, Pascbalis, Calixti, Inoo-
eoDfirmai:

^.^f^(^\ g^ Eugeuii, Romanorum Pontilìcum,

vestigiis inhaerentes, Cavense coenobiura,

in quo eslis divino obsequio mancipali,

sub beali Patri et nostra prolectione su-

scipimus, et praesentis scripti privilegio

communimus, atque ab omni lani eccle-

siastico quam saecularis personae iugo

ila omnino liberam manere decernimus,

ut soli sanctae et aposlolicae Romanae

Ecclesiae videatur esse subiectum; slaiui-

BoDa, ei eo- mus quoque, ut illa monasleria, ecclesiae

ciesiaseiuidem
gj^.g cellae,4uae coeuobio veslro con-
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cessae sunl, firmac vobis vesti isque sue- coenoWi prae-